P
.

=" Utmarkelser, Svenska Innebandyférbundet
den 12 februari 2018

Diplom forening 10 ar 2
Bracke SK 2016
Norrsundets IF 2016
2
Diplom férening 25 ar 4
Wargarda IBK 2015
Ojebyns IBF 2015
Molndals IBF 2017
Frojereds IF 2017
4
Diplom SDF 30 ar 9
Dalarnas Innebandyférbun 2013
Skanes Innebandyférbund 2013
Vastergotlands Innebandyf 2014
Varmlands Innebandyforbu 2014
Vastmanlands Innebandyfo 2014
Goteborgs Innebandyforbu 2015
Stockholms Innebandyférb 2015
Norrbottens Innebandyfor 2015
Orebro Lans Innebandyfér 2015
9
Fair Play-ledare dam 1
Jimmy Gunstedt 2017
1
Fair Play-ledare herr 1
Andreas EIf 2017
1
Fair Play-spelare dam 1
Josefina Eiremo 2017
1
Fair Play-spelare herr 1
Patrik Hagberg 2017
1
Fortjansttecken i brons 143
Goran Berg 2002
Johan Bergdahl 2002
Lena Birath 2002
Robert Bodén 2002
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Andras
Tomas
Camilla
Crister
Stig

Esa
Helena
Thomas
Rolf
Gert
Karl
Conny
Jan-Erik
Martin
UlIf
Magnus
Mike
Jan

Ake
Hermine
Johanna
Anna
Micael
Lars
Peter
Mikael
Peter
Tomas
Malin
Pelle
Christian
Lars
Bengt
Niklas
Krister
Klas
Jorma
Jonathan
Anders
Christian
Magnus
Glenn
Thomas
Roger
Martin

Czitrom
Eriksson
Granelid
Gustafsson
Hedstrom
Karjalainen
Lindberg
Mariedahl
Namark
Olofsson
Seiler
Svensson
Vaara
Klabere
Andersson
Augustsson
Bengtsson
Birkebo
Carlén
Dahlerus
Ekeroth
Eriksson
Fasth
Granqvist
Gronlund
Gunnarzon
Gustavsson
Haglund
Hartman
Hellberg
Hellstrom
Hjalmarsson
Holmqvist
Jihde
Kalte
Karlsson
Keskisarja
Kronstrand
Lindgvist
Nilsson
Nordah
Nylén
Nystrand
Nystrom
Olofsson

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
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Martin
Rolf
UlIf
Johan
Jan
Per-Erik
Christer
Thomas
Tony
Michael
Bjarne
Helén
Peter
Michael
Hans
Levi
Britt-Louise
Urban
Johan
Thomas
Anders
Glenn
Daniel
Fredrik
Josefina
Rasmus
Malin
Peter
Johannes
Ola
Sven
Jenny
Anders
Karl-Johan
Magnus
Joel
Isabell
Sara
Frida
Emelie
Hanna
Kim
Mikael
Stefan
Goéran

Polverari
Palsjo
Rehnfeldt
Rasbrink
Sjodin
Stromstedt
Sundstrom
Thim
Thuresson
Walkert
Wesenlund

Wiklund Warell

Ohman
Ostlund
Andersson
Bergstrom
Ericsson
Karlsson
Anderson
Andersson
Blomqvist
Bostrém
Calebsson
Djurling
Eiremo
Enstrom
Eriksson
Fischerstrom
Gustafsson
Hamberg
Hammerin
Hedlund
Hellgard
Iraeus
Johansson
Kanebjork
Krantz
Kristoffersson
Lindberg
Lindstrom
Lundstrém
Nilsson
Nordstrand
Norell
Nahrstrom

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2010
2010
2010
2010
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Sida3av9



Kjell
Sofia
Henrik
Johan
Lisah
Mattias
Daniel
Henrik
Rasmus
Magnus
Hakan
Susanna
Mattias
Karolina
Anna
Fredrik
Victoria
Stefan
Pontus
Cassandra
Anna
Jonas
Amanda
Mikaela
Anders
Sanna
Emelie
Kent
Christer
Lennart
Andréas
Alexander
Thomas
Bjorn
Thomas
Klas
Robin
Goran
Linus
Iza
Martin
Hakan
Jonas
Jan
Mats

Persson
Pettersson
Quist
Samuelsson
Samuelsson
Samuelsson
Skoog
Stenberg
Sundstedt
Svensson
Séderman
Tuominen
Wallgren
Widar
Wijk
Wiklund
Wikstrom
Oberg
Berger
Edberg
Jakobsson
Klavberg
Larsson
Mikaelsson
Nilsson
Scheer
Wibron
Yxell
Berggren
Bresky
Forsberg
Galante Carlstrom
Hjelm
Ingolf
Jonsson
Leido
Nilsberth
Norberg
Nordgren
Rydfjall
Schmauch
Silvén
Svahn
Sodergvist
Séderqvist

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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Kenth Thuresson 2017
Anders Tillmar 2017
Magnus Westerberg 2017
Mats Oster 2017

143

Fortjansttecken i guld 1
Martin Klabere 2017

1

Fortjansttecken i silver 18
Martin Klabere 2009
Hermine Dahlerus 2015
Peter Fischerstrom 2015
Sven Hammerin 2015
Urban Karlsson 2015
Johan Rasbrink 2015
Karolina Widar 2015
Peter Ohman 2015
Glenn Bostrom 2016
Hakan Soderman 2016
Michael Walkert 2016
Mattias Wallgren 2016
Levi Bergstrom 2017
Anders Blomgvist 2017
Josefina Eiremo 2017
Jonas Klavberg 2017
Anders Lindqvist 2017
Mattias Samuelsson 2017

18

Hall of Fame 11
Andras Czitrom 2016
Crister Gustafsson 2016
Niklas Jihde 2016
Esa Karjalainen 2016
Asa Karlsson 2016
Karl Seiler 2016
Karolina Widar 2016
Carl-Ake Ahlkvist 2017
Johanna Ekeroth 2017
Anders Hellgard 2017
Stefan Kratz 2017

11

Hedersledamot i forbundsstyrelsen 1
Lars Granqvist 2001
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Hedersordforande i forbundsstyrelsen 1
Tomas Eriksson 1999

1
Klas Petterssons minnesfond/Poéngliga vinnare 8
Patrik Malmstrom 2014
Anna Wijk 2014
Madelene Backlund 2015
Billy Nilsson 2015
Alexander Galante Carlstrom 2016
Anna Wijk 2016
Alexander Galante Carlstrom 2017
Anna Wijk 2017

8
Arets domare dam 12
Jonatan Lindberg 2012
Jon Moberg 2012
Jonatan Lindberg 2013
Jon Moberg 2013
Jonatan Lindberg 2014
Jon Moberg 2014
Therese Edin 2015
Frida Nilsson 2015
Jorgen Andersson 2016
Daniel Dufvenberg 2016
Olle Eliasson 2017
Thomas Jonsson 2017

12
Arets domare herr 50
Magnus Athley 1993
Anders Lindqvist 1993
Goran Berg 1994
Rolf Namark 1994
Pelle Hellberg 1995
Glenn Nylén 1995
Tomas Haglund 1996
Bjarne Wesenlund 1996
Pelle Hellberg 1997
Glenn Nylén 1997
Jan Birkebo 1998
Roger Nystrom 1998
Tony Thuresson 1999
Michael Walkert 1999
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Thomas Nystrand 2000

Johan Rasbrink 2000
Pelle Hellberg 2001
Glenn Nylén 2001
Pelle Hellberg 2002
Glenn Nylén 2002
Thomas Nystrand 2003
Johan Rasbrink 2003
Thomas Nystrand 2004
Johan Rasbrink 2004
Magnus Nordahl 2005
ulf Rehnfeldt 2005
Mike Bengtsson 2006
Martin Polverari 2006
Peter Palmelius 2007
Stefan Oberg 2007
Glenn Bostrom 2008
Sven Hammerin 2008
Johan Rasbrink 2009
Hakan Séderman 2009
Johan Rasbrink 2010
Hakan Séderman 2010
Johan Rasbrink 2011
Hakan Séderman 2011
Johan Rasbrink 2012
Hakan Séderman 2012
Johan Rasbrink 2013
Hakan Séderman 2013
Ola Hamberg 2014
Daniel Skoog 2014
Ola Hamberg 2015
Daniel Skoog 2015
Glenn Bostrom 2016
Hakan Séderman 2016
Thomas Andersson 2017
Rickard Wissman 2017
50
Arets spelare Dam 31
Sari Karjalainen 1987
Laila Mork 1988
Karin Forsberg 1989
Ann-Mari Karppinen 1990
Susanne Pettersson 1991
Lena Svensson 1992
Asa Karlsson 1993
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Lena Schjélin 1994
Helena Lindberg 1995
Pernilla Gunnskog 1996
Carina Rosell 1997
Johanna Ekeroth 1998
Jenny Hedlund 1999
Jenny Viklund 2000
Sandra Persson 2001
Hermine Dahlerus 2002
Camilla Granelid 2003
Johanna Ekeroth 2004
Karolina Widar 2005
Karolina Widar 2006
Hermine Dahlerus 2007
Emelie Lindstrom 2008
Emelie Lindstrom 2009
Sara Kristoffersson 2010
Hanna Pettersson 2011
Emelie Lindstrom 2012
Emelie Lindstrom 2013
Anna Wijk 2014
Anna Jakobsson 2015
Anna Wijk 2016
Anna Wijk 2017
31
Arets spelare Herr 31
Jens Pettersson 1987
Christer Olsson 1988
Esa Karjalainen 1989
Christer Wettéus 1990
Peter Ahnberg 1991
Klas Karlsson 1992
Conny Svensson 1993
Keijo Pollari 1994
Stefan Mattsson 1995
Mikael Ekelund 1996
Stefan Mattsson 1997
Niklas Jihde 1998
Martin Olofsson 1999
Magnus Augustsson 2000
Mika Kohonen 2001
Johannes Gustafsson 2002
Anders Hellgard 2003
Johan Anderson 2004
Peter Fischerstrom 2005
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Anders
Mathias
Magnus
Fredrik
Rickie
Mika
Rasmus
Johan
Rasmus
Robin
Alexander
Alexander

Antal:

Hellgard

Larsson

Svensson

Djurling
Hyvarinen
Kohonen
Enstréom
Samuelsson
Enstrom

Nilsberth

Galante Carlstrom
Galante Carlstrom

326

2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017

31
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